
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Vojtěch Kočica 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Analýza rizik podniku v oblasti logistiky 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Bakalářská práce se zabývá analýzou rizik v podniku zabývajícím se vstřikováním plastů.  

Teoretická část práce je dělena do dvou základních kapitol, které plně korespondují se zadáním 

a názvem bakalářské práce. Možná metody analýzy mohly být rozpracovány více podrobněji, 

když už je analýza rizik v názvu práce. Student pracoval s dostatečným počtem literárních 

zdrojů. V praktické části jsou popsány procesy v logistice. Hlavními metodami analytické části 

práce jsou What-if pro indentifikaci rizik a analýza FMEA. Obě metody jsou vypracovány 

správně a jejich plné verze jsou součástí přílohy bakalářské práce. Na nejvýznamnější rizika 

pak student navrhoval opatření, která jsou realizovatelná a pro praxi by byla přínosem. 

Bakalářská práce má standardní úroveň a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. V kapitole 5.3. uvádíte riziko „záměny materiálu“.  Má podnik barevné značení skladů, 

boxů na materiál atd? Dalo by se zavést? 

2. Jaké kritéria podnik volí při výběru dodavatelů? 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 18.05.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


